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Deklarationen, Nahrwerte, Allergene ...

r4cll.dbo.apivERs: Felder fiir den Import in die WarenWirtschaft
| Identifikation |
(ID: 1498 |
wiID: 4720 |
ElementName: Luftgetrocknete Mettwurst
ElementName2: frisch von der Kiiste |
Deklarationen |
Auslobung: |
topLabel: 100 g Luftgetrocknete Mettwurst werden hergestellt aus 120 g Schweinefleisch und 24 g Rindfleisch. |
Etikett: Zutaten: Schweinefleisch, Rindfleisch, Speisesalz, SENFSAAT, Glukosesirup, Gewlirze, Dextrose,
LACTOSE, Gewdirzextrakte, Aromen, Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure), Geschmacksverstarker
(Natriumglutamat), Konservierungsstoff (Natriumnitrit), Naturdarm (Schwein).
Deklaration: Luftgetrocknete Mettwurst (100 g Luftgetrocknete Mettwurst werden hergestellt aus 120 g
Schweinefleisch und 24 g Rindfleisch. Zutaten: Schweinefleisch, Rindfleisch, Speisesalz, SENFSAAT,
Glukosesirup, Gewlirze, Dextrose, LACTOSE, Gewlirzextrakte, Aromen, Antioxidationsmittel
(Ascorbinsdure), Geschmacksverstdrker (Natriumglutamat), Konservierungsstoff (Natriumnitrit),
Naturdarm (Schwein))
FussNotenText: |
Spuren: Kann Spuren enthalten von Ei, Soja, Sellerie, Sesam, glutenhaltigen Getreiden, Niissen. |
EtikettLoseWare: Schwein, Rind, mit Konservierungsstoff, mit Geschmacksverstarker, mit Antioxidationsmittel, enthalt

LetzteAktualisierung:

Milch, Senf.
Brennwert je 100 g: 385 kcal, 0.02 BE

12.08.2021 16:38:00

|
Export: Ja |
Nahrwerte* |
K: 1613 |
keal: 384 |
F: 32,65 |
qF: 13,17 |
K: 0,15 |
Z: 0 |
E: 23,67 |
s: 4,61 |
Et: 0 |
oS: 0 |
B: 0 |
w: 35,2 |
Werte fiir die LSKZ |
LSKzZ: 2.211.11 |
Uberschrift: Luftgetrocknete Mettwurst |
BEFFE_Ist: 20 |
BEFFE Soll: 12 |
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BEFFE_Delta: 8

BEFFE_FE_Ist: 89
BEFFE FE Soll: 75
BEFFE_FE_Delta: 14

Alleraene + Geschmacksverstarker

Gluten: Nein
Krebs: Nein
Ei: Nein
Fisch: Nein
Erdnuss: Nein
Soja: Nein
Milch: Ja

Schalenfrucht: Nein
Sellerie: Nein
Senf: Ja

Sesam: Nein
Schwefel: Nein
Lupine: Nein
Weichtier: Nein
Geschmacksverstérker: Ja

erweiterte AlleraenListe

Weizen: Nein
Roggen: Nein
Gerste: Nein
Hafer: Nein
Dinkel: Nein
Kamut: Nein
Mandeln: Nein
Haselniisse: Nein
Walnisse: Nein
Kaschuniisse: Nein
Pecaniisse: Nein
Parantisse: Nein
Pistazien: Nein
Macadamianiisse: Nein
Queenslandniisse: Nein

* F = Fett, gF = gesattigte Fettsauren, K = Kohlenhydrate, Z = Zucker, E = EiweiB, S = Salz, 0S = organische Sauren, Et = Ethanol, B =
Ballaststoffe, W = Wasser
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